
                                    

Uchwała Nr 83/2021  

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 31 maja 2021 roku  

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-
towym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   oraz § 15 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 
grudnia 2020 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

 

 
 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 
roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Zestawienie pla-
nowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów pu-
blicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok", który otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

       

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 
roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan wydatków 
majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

       

  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       

Planowane dochody ogółem 57 664 217,38 zł   

Planowane dochody bieżące 54 980 453,38 zł   

Planowane dochody majątkowe 2 683 764,00 zł   

Planowane wydatki ogółem 66 964 869,65 zł   

Planowane wydatki bieżące 58 558 470,15 zł   

Planowane wydatki majątkowe 8 406 399,50 zł   

Planowany deficyt -9 300 652,27 zł   

       

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

       

        

        

 
       

        

        

 
       

 
       

 
       

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 83/2021  z dnia 31 maja 2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
 

I. Zmniejszenie wydatków bieżących 

o kwotę :                   5.000 zł 
 
w dziale 758 - Różne rozliczenia               5.000 zł 
 
• Zmniejsza się rezerwę celową w związku z uznaniem przez          5.000 zł 
Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 18 maja 2021 r. celowości 
zadania wynikającego z programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2021roku. 
 
II. Zwiększenie wydatków bieżących 
o kwotę :                     5.000 zł 

 
w dziale 926 - Kultura fizyczna               5.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          5.000 zł         
Wydziału  Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego realizowanego w 2021 roku w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w trybie 
art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
III Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710 - Działalność usługowa                                                             30.050 zł 
 
• W związku z powtórnie przeprowadzonym zapytaniem ofertowym        30.050 zł         
na wyłonienie wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.: „ Modernizacja Ewidencji Gruntów, 
Budynków i Lokali (EGiB) dla gmin Powiatu 
Wałbrzyskiego w ramach uzupełnienia baz danych niezbędnych 
do realizacji e-usług świadczonych w ramach Platformy PEUG”, 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa z wydatków bieżących na powyższe zadanie majątkowe. 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna                                                           5.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę                5.000 zł    
w Biurze Rady Starostwa Powiatowego dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu wymiany pulpitów do głosowania. 
  
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
                                                                                                                WICESTAROSTA 

 
                                                                                                                 Iwona Frankowska 


